Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/73307

Data de abertura

14/06/2024

OBJETO

Interessado: CDCE Escola Estadual Senador Jonas Pinheiro Resumo do
Assunto: Publicação de Edital nº 041/2024

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 081.11

S
E

D
U

C
P

R
O

20
24

73
30

7V
01

Assinado com senha por DIANA ZANFONATO - 14/06/2024 às 11:11:07.
Documento Nº: 17970362-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17970362-7499

https://linksiga.trf2.jus.br

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: CDCE Escola Estadual Senador Jonas Pinheiro

CPF/CNPJ: 11.683.168/0001-65

Telefone: 66999610885

E-mail: escola.154180@edu.mt.gov.br

Atendimento: presencial

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: Publicação de Edital nº 041/2024

Matupá/MT, 14 de junho de 2024
DIANA ZANFONATO

SECRETARIO DE ESCOLA/FDE
ESCOLA ESTADUAL SENADOR JONAS PINHEIRO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 081.11

S
E

D
U

C
T

E
R

20
24

10
74

77
A

Assinado com senha por DIANA ZANFONATO - 14/06/2024 às 11:10:30.
Documento Nº: 17970329-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17970329-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

OFÍCIO Nº 19181/2024/EESJP/SEDUC

Matupá/MT, 14 de junho de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Publicação de Edital 041/2024

A equipe gestora da Escola Estadual Senador Jonas Pinheiro, localizada na
Linha 03, Comunidade Santo Antônio da Gleba São José União, município de Matupá -
MT, encaminha a Vossa Senhoria o Edital nº 041/2024, para análise e publicação, o
referido edital servirá para seleção de candidatos a contrato temporário e cadastro reserva
para o cargo de Apoio Administrativo Educacional na função de Infraestrutura Limpeza
nesta unidade escolar. Sendo assim, encaminho em anexo, o Edital assinado e aguardamos
a publicação.

Respeitosamente,

DIANA ZANFONATO
SECRETARIO DE ESCOLA/FDE

ESCOLA ESTADUAL SENADOR JONAS PINHEIRO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 081.11

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
41

91
81

A

Assinado com senha por DIANA ZANFONATO - 14/06/2024 às 11:16:48.
Documento Nº: 17970557-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17970557-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

18
60

75
A

Autenticado com senha por DIANA ZANFONATO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EESJP - 14/06/2024 às 11:20:33.
Documento Nº: 17971001-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17971001-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

18
60

75
A

Autenticado com senha por DIANA ZANFONATO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EESJP - 14/06/2024 às 11:20:33.
Documento Nº: 17971001-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17971001-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

18
60

75
A

Autenticado com senha por DIANA ZANFONATO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EESJP - 14/06/2024 às 11:20:33.
Documento Nº: 17971001-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17971001-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

18
60

75
A

Autenticado com senha por DIANA ZANFONATO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EESJP - 14/06/2024 às 11:20:33.
Documento Nº: 17971001-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17971001-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

18
60

75
A

Autenticado com senha por DIANA ZANFONATO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EESJP - 14/06/2024 às 11:20:33.
Documento Nº: 17971001-7499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17971001-7499

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2024/73307-V01
	SEDUC-TER-2024/107477-A
	SEDUC-OFI-2024/19181-A
	SEDUC-CAP-2024/186075-A